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Virtacon henkilönsuojainliiketoiminta siirtyy Lindströmille 

   

Lindström ja Virtaco ovat sopineet laajasta liiketoimintasiirrosta, jossa Virtacon koko 

henkilönsuojainliiketoiminta henkilöstöineen, tiloineen ja liikemerkkeineen siirtyy 

tekstiilipalveluyhtiö Lindströmin omistukseen.  

 

Elokuun 1. 2009 tapahtuva liiketoimintasiirto vahvistaa Lindströmin henkilönsuojainpalvelujen 

markkina-asemaa kotimaisilla suojainmarkkinoilla. Perinteisten yritysasiakkuuksien lisäksi 

Lindströmin asema vahvistuu rauta- ja rakennustarvikkeita tarjoavien vähittäisketjujen 

tukkumyynnissä. 

 

Lindström on luonut yrityksille työturvallisuuteen kattavan henkilönsuojainpalvelukonseptin. 

Lindström tarjoaa jo nyt laajan valikoiman henkilönsuojaimia jalkineista käsineisiin, 

putoamisvaljaisiin sekä pään- ja hengityksensuojaimiin. 

 

Liiketoimintasiirron myötä Virtacon henkilönsuojaimiin erikoistunut henkilöstö, 14 henkeä, 

siirtyy Lindströmin palvelukseen. Myös Virtacon toimipisteet Turussa ja Kouvolassa sekä 

Virtacon liiketunnus siirtyy Lindströmin käyttöön. Siirtyvän liiketoiminnan liikevaihto on 

kokonaisuudessaan noin viisi miljoonaa euroa. Lounais-Suomessa pääkonttoriaan pitänyt 

Virtaco Oy luopuu nyt kokonaan henkilönsuojainliiketoiminnastaan. 

 

”Olemme erittäin tyytyväisiä kaikesta siitä osaamisesta ja niistä resursseista, joita kauppa 

meille tuo. Virtacolla on vakiintunut asema henkilönsuojainmarkkinoilla Suomessa. 

Liiketoimintakauppa vahvistaa Lindströmin koko maan kattavaa ainutlaatuista 

palvelukonseptia luoden lisäarvoa sekä Lindströmin että Virtacon asiakkaille, toteaa 

Lindströmin toimitusjohtaja Juha Laurio. 

 

”Turvallisuus on yrityksille aina hallitustason vastuukysymys. Mielestämme ainoa oikea 

tapaturmien määrä on nolla”, kiteyttää Laurio. 

 

Lindström  

Lindström on yritysten globaali kumppani, joka huolehtii asiakkaidensa yrityskuvasta 

turvallisuuden ja puhtauden keinoin. Lindström toimii 19 maassa Euroopassa ja Aasiassa. 

Lindström työllistää noin 2.500 henkeä ja sen liikevaihto on noin 250 miljoona euroa. 
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About MCF Corporate Finance (MCF)  

MCF is an independent international corporate finance advisory firm specializing in cross border and 

domestic M&A transactions in the German and Nordic markets. MCF´s head office is in Hamburg and 

it has a branch office in Helsinki and a subsidiary in London. For further information please refer to 

www.mcfcorpfin.com. 
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